
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle§ 2586 a násl. ustanovení zákona č.89/2012 Sb. (občansky zákoník) 

Čl. 1 Smluvní strany 

Univerzita Karlova, 3.lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 87, 100 00 Praha 10 
Zastoupený: Prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
IČ: 00216208 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

CZ 00216208, plátce DPH 
KB,a.s. 
227341 o 110100 

(dále jen "objednatel") 

a 

NÁBYTEK DffiELKA I JIŘÍ DffiELKA- INTERIÉRY 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
tel./fax: 
mobil: 
Bankovní spojení: 

Fialkova 1337, 286 Ol Čáslav 
Jiřím Dibelkou 
41432754 
CZ 
+420 778 003 396 
+420 608 844 338 
ČSOB 

č.ú.: 73851033/0300 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský úřad Čáslav, Obecní živnostenský úřad, č.j. 545/92/2 

(dále jen "zhotovitel") 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek v této 
smlouvě sjednaných dílo s názvem: Doplnění děkanátu 3. lékařské fakulty volně stojícím 
nábytkem (dále jen "dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za 
podmínek v této smlouvě dále sjednaných. Zhotovitel se zavazuje dodat a zmontovat volně 
stojící nábytek do děkanátu 3. lékařské fakulty v rozsahu a v souladu s infonnacemi 
a skutečnostmi, jež jsou uvedeny v dokumentech "Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva 
k předložení nabídky" ze dne 5. února 2018, zejména pak v technické specifikaci díla uvedené 
v příloze č. 1 tohoto dokumentu. Veřejná zakázka malého rozsahu- výzva k předložení nabídky, 
včetně svých příloh tvoří součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým provést dílo řádně a kvalitně. Jeho zaměstnanci 
jsou proškolení v předpisech pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při . práci a požární 
ochrany. · 

2.3. Součástí díla je rovněž: 

Strana 1 z 7 



veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 
a majetku, 

uvedení všech povrchů dotčených montáží do původního stavu, 

zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném 
znění, prohlášení o shodě. 

2.4. Místem plnění je pracovn~ děkana a kuchyňka v prostorách děkanátu v 2. patře budovy na 
adrese Ruská 87, Praha 10. 

2.5. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy včetně jejích příloh, příslušnými právními 
předpisy a technickými normami, které se na dílo vztahují. 

2.6. Dílo je provedeno řádně v případě úplného a bezvadného dodání všech částí díla a provedení 
všech montážních prací dle požadavků této smlouvy, a dále dodávkou částí díla a/nebo 

provedením potřebných prací, jejichž dodání či provedení sice nebylo touto smlouvou 

předpokládáno, avšak jejich dodání či provedení je nutné k plné provozuschopnosti díla, a dále 
vyklizením a vyčištěním prostor, v nichž bude dílo provedeno, předáním veškerých dokladů 
a předáním protokolu o odstranění vad dle čl. 9.4 této smlouvy a odstraněním všech vad 
a nedodělků. 

2.7. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případné vady dokumentace pro 

provedení díla či na nevhodnost jeho pokynů. V případě, že tak neučiní, nese jako odborník 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. 

2.8. Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady poskytnutými mu objednatelem, 
s prostory, v nichž má být dílo provedeno a ostatními podmínkami majícími význam pro 

realizaci díla, a jako odborník nevytýká v tomto směru nic, co by mohlo bránit úspěšné realizaci 

díla. Zhotovitel si je vědom toho, že v průběhu plnění díla nemůže uplatňovat nároky na úpravy 

smluvních podmínek z důvodů, které jako odborník měl a mohl zjistit již při seznámení se 

s těmito podklady a ostatními podmínkami pro realizaci díla. 

2.9. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele) po předchozím 

písemném odsouhlasení subdodavatele objednatelem. 

Čl. 3. Součinnost objednatele 

3 .1. Objednatel nebo jím pověřená osoba zajistí pro zhotovitele prostor k uložení jednotlivých 

komponent při provádění díla. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen uložené 

komponenty řádně zabezpečit, objednatel neodpovídá za jejich případné poškození či ztrátu. 

Čl. 4. Termíny realizace díla 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli do 5 týdnů ode dne uzavření této 

smlouvy. 

4.2 Zhotovitel je oprávněn dílo provést a předat ještě před uplynutím sjednané doby a objednatel je 

povinen dílo takto provedené před uplynutím sjednané doby od zhotovitele převzít. 

Čl. 5. Cena díla 

5.1 Cena za provedení celého díla se sjednává dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
zhotovitele, kterou podal v rámci výběrového řízení a která je přílohou č. 2 této smlouvy, 

Strana2 z 7 



J 
u které zhotovitel zaručuje její úplnost, a to ve výši: 

cena díla bez DPH: 

českých) 

cena díla s DPH:21% 

korun českých). 

226 180,- Kč (slovy: dvěstědvacetšesttisíc jednostoosmdesát korun 

273 678,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesáttřitisíc šestsetsedmdesátosm 

5.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá 

plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková 

plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se započtením veškerých 

nákladů, rizik a zisku zhotov itele nutných k úplné a řádné realizaci díla á s přihlédnutím 

k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu je možné překročit pouze v případě 

zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. 

Čl. 6. Fakturace a platba 

6.1 Cena díla je splatná jednorázově na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

provedení díla ve smyslu čl. 2 odst. 2.6. této smlouvy, jejíž přílohou bude objednatelem 

podepsaný protokol o převzetí díla. 

6.2 Splatnost faktury nesmí být kratší než 30 dnů ode dne doručení objednateli . 

6.3 V případě, že zhotovitel vystaví fakturu v nesprávné výši nebo neúplnou, má objednatel právo 

vrátit tuto fakturu ve lhůtě splatnosti s uvedením důvodu neuhrazení. Nová lhůta splatnosti 

začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli. 

6.4 Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany sjednávají, že za den zaplacení se 

považuje den, kdy dojde k odepsání ceny díla z bankovního účtu objednatele ve prospěch 

bankovního účtu zhotovitele. 

Čl. 7. Smluvní sankce 

7.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude 

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun 

českých) za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury bude zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

7.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků dle článku 9.3. této smlouvy, 

bude objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč (slovy: dvě stě 

padesát korun českých) za každou jednotlivou vadu za každý i započatý den prodlení. 

7.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady dle 

čl. I 0.6. této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč (slovy: dvě stě 

padesát korun českých) za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

7.5 Smluvní strana, které byla smluvní sankce vyúčtována, je povinna do 14-ti dnů po obdržení 

vyúčtování smluvní sankci zaplatit. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně 

vzniklé škody. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

ČI. 8. Prostory, v nichž bude dílo provedeno 

8.1. Objednatel předá prostory, v nichž má být dílo provedeno (dále jen "prostory"), zhotoviteli do 

30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, vyklizené tak, aby v nich zhotovitel mohl započít 

montážní práce. Objednatel dále po dobu montáže zajistí místnost k uložení jednotlivých částí 

Strana 3 z 7 



nábytku. Zhotovitel je povinen uložené části díla řádně zabezpečit, objednatel neodpovídá za 
jejich případné poškození či ztrátu. 

8.2. Při předání prostor sdělí objednatel zhotoviteli veškeré rozhodné skutečnosti, mající vliv na 
provádění díla. 

8.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se prostor, na níž má být dílo 
provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně a prokazatelně oznámit objednateli a navrhnout příslušná opatření. Do 
dosažení dohody o dalším provádění díla je zhotovitel oprávněn dílo přerušit. 

8.4. Zařízení prostor potřebné k montážním pracím zajišťuje zhotovitel. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení potřebných k montážním pracím jsou 
součástí smluvní ceny díla. 

8.5. Dodávku a spotřebu elektrické energie při montáži díla, hradí objednatel. 

8.6. Zhotovitel je povinen v prostorách, jakož i v dalších prostorách budovy objednatele zachovávat 
čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. 

8.7. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory do jednoho (1) dne ode dne předání a převzetí díla a 
odstranění případných vad a nedodělků. Při nedodržení tohoto termínu je objednatel oprávněn 
vyklidit a vyčistit prostory sám nebo za pomoci třetí osoby a zhotovitel se zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly, přičemž bere na vědomí, že výše 
těchto nákladů a škod může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil 
zhotovitel. 

8.8. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu montáže, odpad pocházející z výroby a instalace nábytku, 
bude skladovaný, transportovaný a likvidovaný v souladu s právními předpisy pro nakládání 
s odpady, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů. 

8.9. Zhotovitel se zavazuje při plnění díla respektovat platné hygienické normy, požární předpisy, 
případně další předpisů vztahující se k předmětu díla. 

8.1 O. Zhotovitel se zavazuje odstranit škody vzniklé při provádění montážních prací, popřípadě prad 
subdodavatelů a tyto odstraní na vlastní náklady. 

8.11. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 

ČI. 9. Odevzdání a převzetí díla 

9.1. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla nejpozději 10 dní před plánovaným 
termínem předání a převzetí díla. 

9.2. K termínu předání a převzetí díla připraví zhotovitel zejména tyto dokumenty: atesty, záruční 
listy zabudovaných zařízéní. 

9.3. O převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost 
provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků, vč. dohody o opatření a lhůtách 
kjejich odstranění, které nesmí být delší než 10 dnů, popř. o jiných právech z odpovědnosti za 
vady. V závěru předávacího protokolu objednatel vysloveně uvede, zda dílo přejímá nebo 
z jakého důvodu odmítá dílo převzít. Protokol o předání a převzetí podepíší obě smluvní strany, 
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v zápise uvedených, považují za dohodnuté, 
pokud některá ze srp.luvních stran v zápise neuvede, že s určitými body nesouhlasí. 

9.4. Odstranění případných vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí, jakož i vad 

Strana 4 z 7 



reklamovaných v rámci záruční doby bude potvrzeno zápisem, sepsaným oběma smluvními 
stranami. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstranění vad a nedodělků přejímá, 
nebo z jakých důvodů převzetí odmítá. 

9.5. Vlastnické právo k prováděnému dílu či k jeho částem přechází na objednatele předáním 
a převzetím díla. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle předáním a převzetím díla, do 
této doby nese nebezpečí škody zhotovitel. 

9.6. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud 
nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. 

Čl. 10. Odpovědnost za vady, záruka 

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční 
době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. 

10.2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a prohlašuje, že dílo bude provedeno dle podmínek této 
smlouvy, v záruční době bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté. Záruční doba 
činí 24 měsíců a začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí dokončeného díla. 

10.3. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, 
příslušným ČSN nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla. 

10.4. Zhotovitel provede dílo na vlastní odpovědnost. V případě způsobení škod na majetku 
objednatele, třetích osob, či díle samém a v případně jiných škod vztahujících se k předmětu 
díla je tyto škody zhotovitel povinen odstranit v co nejkratším termínu, vlastním nákladem 
a vlastními prostředky. 

10.5. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost takovou, jakoby dílo prováděl sám. 
Je povinen zajistit, aby dílo prováděla pouze osoba k provádění předmětu díla oprávněná 
a způsobilá. 

10.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době, do 10 dnů od jejich 
nahlášení objednatelem, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. Pokud tak zhotovitel neučiní, je 
objednatel oprávněn zadat odstranění vad jiné osobě nebo vady odstranit sám a zhotovitel je 
povinen náklady s tím vzniklé objednateli nahradit, přičemž bere na vědomí, že výše těchto 
nákladů může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil zhotovitel. 
Oznámení o ukončení opravy vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel 
protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je 
uvedena v čl. 10.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

10.7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy bude mít uzavřené pojištění obecné 
odpovědnosti za případnou škodu způsobenou v rámci podnikatelské činnosti zhotovitele, 
minimálně v rozsahu celkové ceny díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy 
bude mít uzavřeno ve prospěch objednatele stavebně montážní pojištění okolního majetku 
prováděného díla, přičemž výše pojistné částky bude 1/2 mil. Kč. Toto pojištění zahrnuje 
zejména pojistná nebezpečí provozní (pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody 
při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, poškození nedbalostí a nešikovností 
pracovníků atd.). Při podpisu smlouvy o dílo budou předloženy originály nebo úředně ověřené 
kopie pojistných smluv či dokladů o pojištění. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu 
provádění díla ťakto pojištěn. Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve 

Strana 5 z 7 



sjednané ceně. 

ČI. ll. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Smlouva zaniká pouze v těchto případech: 

a) zánikem veškerých práv a povinností stran vyplývajících z této smlouvy, popřípadě 

relevantních právních předpisů za předpokladu, že veškeré nároky smluvních stran byly 
uspokojeny, nebo 

b) odstoupením od smlouvy v souladu s články 11 .2 až 11.6 této smlouvy. 

11.2. Objednatel může od smlouvy · odstoupit z důvodů stanovených v zákoně č. 89/2012, občanský 
zákoník, a v případě, že nastala jakákoliv změna či skutečnost týkající se zhotovitele, která by 
mohla mít dle názoru objednatele za následek nesplnění díla včas nebo řádně, a to písemným 
oznámením doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména 
jestliže: 

a) zhotovitel neprovádí náležitě dílo bez příčin na straně objednatele nebo bezdůvodně zastaví 
práce na díle, 

b) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 dní, 

c) zhotovitel neodstraní vady, které se vyskytnou v průběhu provádění díla, na které byl 
zhotovitel objednatelem písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené, 

d) zhotovitel provádí dílo neodborným způsobem nebo v rozporu s dokumentací k provedení 
díla i přes písemné upozornění objednatele nebo používá závadné, případně jiné než 
objednatelem schválené materiály, 

e) zhotovitel pověří třetí osobu k provádění díla nebo jeho části bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele, 

f) zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele, 

g) zhotovitel jiným způsobem závažně poruší smlouvu nebo je opakovaně (dvakrát či vícekrát) 
v prodlení s plněním smluvních povinností, 

h) ve vztahu k majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení; zhotovitel je povinen tyto 
skutečnosti objednateli neprodleně písemně oznámit, 

i) zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace; zhotovitel je povinen tuto skutečnost 

objednateli neprodleně písemně oznámit. 

11.3. Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 
doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně. 

11.4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, nevznikne zhotoviteli nárok na náhradu škody. 

11.5. Odstoupí-li kterákoli strana od smlouvy, je objednatel oprávněn zadržet všechny splatné 
pohledávky zhotovitele k zajištění náhrady škody způsobené zhotovitelem z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní. 

11.6. Nevylučuje-li to povaha smlouvy, smluvní strany se dohodly, že v případě zániku smlouvy tato 
smlouva zaniká ex nunc, tzn., že práva a povinnosti smluvních stran vzniklé do zániku smlouvy, 
zejména práva objednatele k dílu, zůstávají nedotčeny. 

Čl. 12. Závěrečná ujednání 

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

Strana 6 z 7 



I 
v regi_.;;:r:::: ~;:;.,,, ', -:-;.:~ml smluv zveřejní smlouvu objednatel. 

12.2. P~ 1-dr ' ~-": sm;ou\ě stanoveno jinak, řídí se smluvní vztahy založené touto smioU\·:' :J 

~~~m,: "--~2:'".~-.enimi občanského zákoníku. 

l ~_; :t~fii . .fiL: .;; z:-:-.01: ci dodatky k této smlouvě mohou být činěny toliko písemn~mi d .~atk~ 

,~n..a:.~,;~ :. 'zestupnou číselnou řadou. 

:. : . .:: '..O.:::;,.,.;:,u součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

?hT~ha é. 1: Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k předložení nabídky. 'cetne s,-)·ch 
příloh 

Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele. 

12.5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a poYinnosti Y)pl~-vající 

z této smlouvy třetí osobě. 

12.6. V · případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

12.7. Smlouva je uzavírána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel 

i objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

12.8. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli. 

V Praze dne 'Z 'i-. L., 2018 

U ~ l\/,1, •' T/ l 3 1-J..rk v k ' f: l Jt mverztta l"-ar o v a, / .c ars a a cu a 
· >_ I . I I 

Bron•,M:ť:Jri>•·, PIÍ.rr iU / :rl ;,.,., " '"''' DrSc. 
'' ):''<'.; .,< J, ' 

děkan h 't": 1 

V Praze dne .11 . ~ . 20 18 --

Strana 7 z 7 



VáženL 

ť~JVLHZIT:\ K .\HLO\,\ 
:L lékú~b fakult<l 

PRllZKLIM TRHU- VÝZVA 

1,1/Uf/U ;:;7f"''"'"1 

V)'zva -· prtlzkum trlw 

V Pn11c dne 5. února ~O I X 
Č'.j .: 61 /2018 3.LF t ;K 

Phlohy: I Projektová dokumentace 

Univerzita Karlovu, 3. lékařr;kn t~kttlt:i (d~lt> jen .. nde!\ílatel") CIJ}, sl~ částečnou interiérovou úpravu stiÍvajícicll 
prostor děkanátu, konkrétně místnosti kanceláře dčkana cl stávající čajové kuehyr'iky. která bude no vč slou:ž.ít i jako 
příležitostná kancelář administrativní pracnvnicc. 

Za tímto účelem si Vás dovolujeme po/.ádat o posh:ytnutí základních informací o ceně pož.adovand1o doplnční 
děkanátu 3. lékařsk(• fakulty volně stojícím nábytkem (v~-roha a dodání), kterou mt1že zc~jistit Vaše 
společnost. 

Nábytek Dibelka- JIŘÍ DIBELKA, Fialková 1337, 286 Ol Čáslav, IČO: 41432754 

Druh n rozsah pophívaného nábytku: 

,_ l:.m. 235- pracovna děkana fakulty : dvoudílnou knihovnu s plnými dvířky a volnými polict:mi. šatnovou 
stěnu namontovan,>u na stěnu 

;,. č.m . 238 -stávající čajová kuchyiíka: pracovní stul 1500x700, v.760 mm. kontejner, nízkou skřii'lku pod 
kopírku 900x700, v.760 llllll, ll ks typuvýd1 ski·ínC::k:; dvíl·ky 700:-.:480, v. I 500 

Místem plnční je Univerzita Karlova, 3. lékařskú li1kulta. Ruská 24 I I i 87, Praha I O-- 2.NP děkanéÍt č.m. 235. 
Č.lll. 238. 

Podkladem pro výrobu a montúž volnč stojícího núbytku je zpracovaná Jm~jcktová dokumentace illtcricru 
Ing. Arch. Jiřím Rymešem. autorizovaným architektem. kterou zabezpečil pm realizaci zakázky objednatel. 

V olnč stoj icí nábytek vč. dctaí tú (úchytky, húčky atd.) hude proveden. P')kud možno. harevnč a materiálově zcel~t 
identicky se stávajícím mobiliářem. ! J korpus(!. dvíi·ck a polic _je v~Toba zamýšlenú z oboustranně d)•hovan)'ch 
MDF desek, tl. IS a 38 mm (včdnč hran), v barvč mahagonu dle stávajícího núbytku. 

Základní předpoklady výroby, dodání n{lbytk.u a časov~ údaj~ o realizm:i zakúzky se budou řešit se zhotovitelem 
ihned po výběru vhodného zhotovitele. Dokončení doplnění děkanátu l. lékařske fakulty volně stojícím 
nábytkem se nicménč předpoklád{J do konec I.() 2018 s přihlédnutím k. tomu. /.e nesmí h)'t zásadním ~:pl1sobcm 
narušen pracovní chod těchto prostorli. 

Požadavky průzkumu trhu: 
• Položková cena v Kč bez DPH 
• Cclkovú cena v Kč bc.t. DPH a s DPII v č. dopravy do místa plnčni 
• Spln~ní po/-adnvaných teuhniá)ch parnlm:trú a priorit v)•lvam0ho l\:šcní podle pi'·cdložcné pro.icktm·é 

dokum~ntace 

l'pozorňujemc, že tato výzva ncní :(,allávací dokumentací ani žádným úkonem podle zákont~ č. 134/2016 
Sb., o 1.adávání veřejnýrh zaká1.ck, ve zn~ní pozdějších předpisů. S odvoláním na přísJušn.á ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sh., ohěanský zákoník, dále odesílatel sděluj(\ že jej obsah této.:v'ýzvy v 7.ádném směru 
nezavazuje, a že zejména nemá v úmyslu touto v)·zvou uzavřít smlouvu, přiJmout nabídku ani potvrdit 
uzavření smlouvy. Tato \'ýzva ncní jednáním o smlouyč a nc:utklád{& přcdsmluvní odp«rvědnost odesílatele. 



Výzva prúzkum trhu 
Přivítáme, pokud .aktuální cenové údaje položkového rozpočtu s přehleJem pnweclt..:ných Vašich prací zašlete 
e-mailem na vladimir.holan@lt3.cuni.cz nejpozději do 16. února 2018. 

Děkujeme a jsme s pozdrav~m 

VlaJimír Holan 
vedoucí PTO J .lfUK v Praze 



l " A 

.Lm trhu 

v Čáslavllf>. ún0r8'2-018 

Va-žený pan:e Holane~ 

reaguji na Vaší vý2vu ze dne S.trlnora 2018 č:j. 61/20.1:8 3.LF U~ . 

Cena j~aMtlivýdi prvků 'nábxtku do místností~- 235 a 238 dle· rcnsahu a 
provedení pG>psané v přiložené _projek~ové ~okumentaci je v tabulce výkaz 

interiétevýc;h prvku. f{e;kapitulace finančr~ího objemu viz níže . 

K9nečná cena · v~etně ·cjopr.avy a montáže 'hez D'Pl -l nG.1so,- Ke 

OP~ 21% 47.4~8,- Kč 

Celková cena včetně DPH 2l% 273.678,-t<:č 

1\ 1\ 

•I 

Ji řií Dibelka - interiery 

mivrhy i!'lteriéru a_ r~allzace 

--31ék fa p.Holan1 .jpg----- -

16.2.2018 8:55 



;:s 
;::::: ,_ .... 
8 
~ 

Poř.č 

1. 

2. 

3. 

4. 
s. 
6. 
7. 

8 . 
9. 

10. 

~.~-

:_~r. 

• r ~~!~:' .. , 

'~ I 

i~i 

VYKAZ INTEREROVYCH PRVKU PO MísTNOSTECH 

položka rozměr/tátka kód ~ cena/ks cena celkem o 
c 
E 

děkanát 3.LF 

knihovna s dveřmi 1200 X 1660 X 350 KD 1 25250 25 250 Kč 

knihovna otevřená 1200 X 1660 X 350 KO 1 21580 21580 K.č 

věšáková stěna 1340x 2000 VS 1 8450 8450 Kč 

prac. stúl s pevným kontejnerem 1500 x 76Qx 700 SP 1500 1 18450 18450 Kč 

skříňka pod copy 900 X 760 X 700 se 1 1635() 16 350 Kč 

uzavřená sestava skříni s nikou 5000 X 3200 X 480 SSN 1 128750 128 750Kč 
- Kč 

Kč 

- Kč 

~ NABviei<'CELKE~ Uír;;t.._-' ~ 

:~-h'""~ .. t~' -'";.;.'. ::! ~ -~3"'~ - ii~sSo. K~ . . '1-· 

MóNTAž.+J~ó'PRAVA 
, - ' - .,. .. ~ . 

. ,. :~ ' 7~só.~~ ~~:;·• . ·. ' ~--
e;EN~ éE~;.~<~Y~ MQNT~E A OOPRAW· 

.. 
~---· . , 

·'": 

' 
. -

• T 1- \(""~ ~ ·~ .•é: ~·2126JSO"Kč , •< 

DPH 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 
21% 

21% 

. ' 21."- ., 

21>% 
21% 

I 

cena celkem vč. DPH I 

J 

30 553 Kč 

26 112 Kč 

10 225 Kč 
22 325 Kč 
19 784 Kč 

155 788 Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

~ i~4 1.&4 Kě. 
~~ 

~' .:· s .ffiJ4 Ko 
·:,; '/1.) 3' fii8 K~ . 

u 
u 
o 
o ... 
c: 
C' 

C' 
\j 


